
附件8
科技开发项目艰苦津贴发放表
编号：                                                     单位：元
	项目名称
	

	合同编号/账号
	
	调查船名
	

	出海时间
	
	发放月度
	

	合  计
	￥       元，大写：   

	序    号
	姓  名
	每日补助标准
	天 数
	金  额
	签    字

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	说明：天数主要依据出海前填报的外业计划申报表及海上作业日志。

	经办人
	
	项目负责人
	

	业务单位领导
	
	开发处审核盖章
	


制表日期：   年  月  日     
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